93IM303M04- 46               2        AURUM-M04 BOTIN ACERO FLOR HQ MARRON              9.553,82 19.107,64

Subtotal 296.168,42
Bonif 16% 16,00% 47.386,95

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

52.244,11 301.025,58248.781,47

Total 301.025,58
Son Pesos  Trescientos un mil veinticinco con 58/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7226725997565807/07/22Fecha Vto: